ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________года                                                                 № ____

хутор Белый

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной  услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и

более детей, в аренду земельных участков для индивидуального

жилищного строительства  или для ведения личного подсобного

хозяйства»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая

2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных

регламентов исполнения государственных функций и административных

регламентов предоставления государственных услуг»,руководствуясь Уставом

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района,  п о с т а н о в л

я ю:

             1.Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги ««Предоставление гражданам, имеющим трех и более

детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного

строительства  или для ведения личного подсобного хозяйства»

 2. Начальнику общего отдела администрации (Майборода) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации

белохуторскоесп.рф.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района                                А.Н.Олейник